
ZÁPIS č. RO/2022/20 

ze schůze Rady obce Chotíkov (dále jen „RO“), konané dne 15. 06. 2022 
od 17 hodin 

 

 

Přítomni: Eva Hirschfeldová 
  Magdaléna Chottová Dvořáková 
  Martin Haken   
  Mirka Palková 
  Jitka Paterová 
 
 

Omluven:  
 
 
 
Hosté:   
 
 

 
Program jednání RO 
 
1. Schválení programu 
2. Došlá pošta 
3. Návrh rozpočtového opatření č. 2/2022 
4. Nabídka nabytí pozemků do vlastnictví obce Chotíkov – pod Krkavcem 
5. Oznámení čj. 677/2022 - vytýčení hranic pozemků Soňa Tomanová 
6. Anonymní oznámení čj. 664/2022 - demoliční práce na domu čp. 182 
7. Žádost čj. 420/2022 o směně polní cesty 
8. Žádost čj. 554/2022 – manželé Vyskočovi, bratři Řípové 
9. Žádost čj. 576/2022 – vodovodní přípojka Vlasta Hakenová 
10. Žádost čj. 541/2022 o prodloužení vodovodního řadu do průmyslové lokality 
11. Žádost čj. 643/2022 o odkoupení části pozemku parc. č. 421/2 Jarmila Pálková 
12. Cenová nabídka RAMIREAL s.r.o. na přeložku – nadzemní část 
13. Podpora sociálních a neziskových organizací 
 
 
 
Průběh jednání 

 
1. Schválení programu 

Schůzi RO Chotíkov zahájila starostka Eva Hirschfeldová v 17 h a konstatovala, že jsou přítomni 
všichni členové, a že je RO usnášeníschopná. 
Usnesení č. 1: RO schvaluje navržený program. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 

 
 
2. Došlá pošta 

RO bere na vědomí. 
 
 

3. Návrh rozpočtového opatření č. 2/2022 
RO projednala návrh rozpočtového opatření č. 2/2022, které bude projednáno na příštím 
zasedání Zastupitelstva obce Chotíkov dne 23. 06. 2022.  
Usnesení č. 2: RO souhlasí s návrhem rozpočtového opatření č. 2/2022. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 1 



4. Nabídka nabytí pozemků do vlastnictví obce Chotíkov – pod Krkavcem 
RO projednala nabídku nabytí pozemků do vlastnictví obce Chotíkov v lokalitě pod Krkavcem. 
Jedná se o pozemky podél lesa a lesní cesty, tj. parc. č. 545/30, parc. č. 545/32, parc. č. 573/3   
a parc. č.   575/2 vše v k. ú. Chotíkov. Cena k jednání ze strany obce bude stanovena znaleckým 
posudkem. V případě akceptace ceny majitelem bude nabytí předloženo Zastupitelstvu obce. 
Usnesení č. 3: RO souhlasí se záměrem nabytí pozemků v lokalitě pod Krkavcem, tj. pozemků 
parc. č. 545/30, parc. č. 545/32, parc. č. 573/3 a parc. č.   575/2 vše v k. ú. Chotíkov 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 
 

5. Oznámení čj. 677/2022 - vytýčení hranic pozemků Soňa Tomanová  
RO projednala oznámení o vytýčení hranic pozemků v lokalitě nad Kirchlem. Při vytýčení 
pozemků bude za obec přítomna stavební technička obce ing. Mirka Palková. Obec Chotíkov 
v této lokalitě vlastní pozemky parc. č. 420/2, 421/1, 422/1, 781/2. 
RO bere na vědomí. 
 
 

6. Anonymní oznámení čj. 664/2022 - demoliční práce na domu čp. 182 
RO projednala anonymní oznámení o provádění demoličních prací na domu čp. 182. Starostka 
konstatovala, že toto oznámení bude postoupeno stavebnímu odboru Městského úřadu  
Město Touškov.  
RO bere na vědomí. 
 
 

7. Žádost čj. 420/2022 o směně polní cesty 
RO projednala žádost čj. 420/2022 ing. Pavla Růžičky o směně pozemků. Ing. Pavel Růžička 
nabízí ke směně vlastní pozemek parc. č. 700/5 o výměře 578 m2 a tento pozemek (jedná se o 
část cesty ze Šintrovny na Stráž) žádá směnit za část pozemku parc. č. 691/3, který je ve 
vlastnictví obce.  RO souhlasí se záměrem směny pozemků za účelem obnovy polní cesty a 
výsadby stromů. 
Usnesení č. 4: RO souhlasí se záměrem směny pozemků za účelem obnovy polní cesty a 
výsadby stromů. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 1 
 
 

8. Žádost čj. 554/2022 – manželé Vyskočovi a bratři Řípové 
V souvislosti s probíhající přeložkou vedení NN ČEZ Distribuce a.s., kterou ve spodní části obce 
provádí zhotovitel SEG s.r.o. byla doručena žádost čj. 554/2022 o přeložku sloupu na konci 
místní komunikace „u fary“. RO projednala žádost manželů Vyskočových a bratrů Řípových. 
Usnesení č. 5: RO souhlasí s přeložením sloupu na konci místní komunikace „u fary“ a 
pověřuje starostku koordinací se zhotovitelem. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 
 

9. Žádost čj. 576/2022 – vodovodní přípojka  
RO projednala žádost čj. 576/2022 Vlasty Hakenové o povolení zřízení vodovodní přípojky na 
pozemku parc. č. 582/86 v lokalitě na Bejkárně, a sice vodovodní přípojky užitkové vody 
vodovodního řadu Kirchl.  
Místostarosta Martin Haken a radní Mirka Palková ohlásili střet zájmů. 
Usnesení č. 6: RO souhlasí s vybudováním vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 582/86 
k vodovodnímu řadu Kirchl. 
Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 2 



10. Žádost čj. 541/2022 o prodloužení vodovodního řadu do průmyslové lokality 
RO projednala žádost majitelů pozemků, nemovitostí a firem v průmyslové lokalitě obce 
Chotíkov podél silnice I/20 směrem na Karlovy Vary.  
Usnesení č. 7: RO souhlasí s vybudováním vodovodní řadu v průmyslové lokalitě obce 
Chotíkov a souhlasí se zahájením přípravy projektu pro rozšíření stávajícího vodovodního 
řadu podél silnice I/20 směrem na Karlovy Vary a pověřuje starostku zahájení přípravy 
projektu a zařazením do investičního plánu obce. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 1 
 

11. Žádost čj. 643/2022 o odkoupení části pozemku parc. č. 421/2 Jarmila Pálková 
RO projednala žádost Jarmily Pálkové o odkoupení části pozemků parc. č. 421/2, na kterém je 
stávající oplocení a branka na pozemek parc. č. 393 ve vlastnictví žadatelky. 
Usnesení č. 8: RO souhlasí se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 421/2 a pověřuje 
starostku objednáním geometrického plánu přesného zaměření stávajícího oplocení. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 
Mirka Palková opustila schůzi RO. 
 

12. Cenová nabídka RAMIREAL s.r.o. na přeložku – nadzemní část 
RO projednala cenovou nabídku společnosti RAMIREAL s.r.o. pro provedení nadzemní části 
přeložky veřejného osvětlení, veřejného rozhlasu a kamerového systému v obci, kterou je 
nezbytné provést v důsledku přeložky NN v obci Chotíkov – etapa č. 1, kdy mj. dojde  
k demontáži veškerých betonových sloupů na území obce. Jedná se o vynucenou investici, 
kterou je nezbytné provést. Cenová nabídka obsahuje kompletní nadzemní práce pro doplnění 
veřejného osvětlení, veřejného rozhlasu a kamerového systému, včt. dodávky materiálu.  
Jedná se o jedinou cenovou nabídku. 
Usnesení č. 9: RO schvaluje realizaci přeložky veřejného osvětlení, doplnění veřejného 
osvětlení na nových pozicích, veřejného rozhlasu, kamerového systému obce – nadzemní 
část včt. dodávky materiálu se společností Ramireal s.r.o., IČ: 28019091, sídlem Letkovská 
26/38b, 326 00 Plzeň – Božkov za cenu 1 354 013,- Kč bez DPH a pověřuje starostku podpisem 
smlouvy. 
Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 1 
 

13. Podpora sociálních a neziskových organizací 
RO projednala žádosti čj. 308/2022, čj. 425/2022, čj. 582/2022, čj. 575/2022 a čj. 577/2022 o 
finanční podporu provozovatelů sociálních služeb, neziskových organizací a provozovatele 
pečovatelských služeb pro děti. 
Usnesení č. 9: RO schvaluje poskytnutí finanční podpory žadateli Linka bezpečí, z.s.  
(IČ: 61383198, sídlem: Ústavní 95, 181 02 Praha 8) ve výši 7 500,- Kč na rok 2022  
a dále žadateli Raná péče Kuk, z. ú. (IČ: 29109663, sídlem: Tomanova 2645/5, 301 00 Plzeň) 
jednorázový příspěvek ve výši 7 500,- Kč.  
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 

 
Zasedání bylo ukončeno ve 20:25 
 
V Chotíkově 18. 06. 2022 
 
 
 
 
 
 

Zapisovatel:  
 
  
 Eva Hirschfeldová - PODEPSÁNO 
 
Ověřovatel:  
 
  
 Martin Haken - PODEPSÁNO


